

新旧対照表：AppSuite スモールライセンス サポートサービス約款：2020/12/01 適用開始

新	旧	備考
<p>(略)</p> <p>2. サービス提供方法</p> <p>(1) 技術サポート</p> <p>当社製品サイトの専用問合せページ、または電子メール、FAX にて、お問合せ内容を当社まで送信ください。</p> <p>(略)</p> <p><受付時間> 午前 <u>9:30</u>~12:00 および 午後 1:00~<u>6:00</u></p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>2. サービス提供方法</p> <p>(1) 技術サポート</p> <p>当社製品サイトの専用問合せページ、または電子メール、FAX にて、お問合せ内容を当社まで送信ください。</p> <p>(略)</p> <p><受付時間> 午前 <u>9:00</u>~12:00 および 午後 1:00~<u>5:30</u></p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>(略)</p> <p>(変更)</p> <p>(略)</p>

以上